
⼦どもたちのためのファミリーコンサート 2020  特別協賛：島⽥掛川信⽤⾦庫 

春のファミリーコンサート 開催延期のお知らせ 
 
 

この度、新型コロナウィルス感染拡⼤防⽌の観点から、4 ⽉に予定しておりました「春の
ファミリーコンサート」を以下の⽇程で延期して開催する運びとなりました。 

新年度を迎え、４⽉の当コンサートに来場を楽しみにされていた皆様にはご迷惑をおかけ
いたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

開 催 ⽇ ： 2020 年 5 ⽉ 10 ⽇（⽇）14 時開演（15 時終演予定） 
 
会   場 ：  静岡県総合教育センター「あすなろ」講堂 

 
整理券の配布開始予定⽇ ： 2020 年 4 ⽉ 10 ⽇（⾦）より 

 
 

【新型コロナウイルス感染予防対策について】 
・公演時間は 1 時間とします。（通常は 1 時間 15 分〜30 分程度） 
・⼊場の際はマスク着⽤など咳エチケットにご協⼒をお願いいたします。 

また、会場設置の消毒液の使⽤、⼿洗い、うがいの励⾏をお願いいたします。 
・公演当⽇、⾵邪の症状がある⽅には来場を控えていただくよう、チラシや整理券に記載

  いたします。 
・公演の演⽬につきましても、感染拡⼤防⽌に配慮した内容にいたします。 

 
※４⽉以降の社会状況により、公演を中⽌することもあります。 

開催に関する情報は、ふじのくに⽂教創造ネットワークのホームページをご覧ください。 
 

[お問い合わせ] 
⼦どもたちのためのファミリーコンサート実⾏委員会 事務局 

（ふじのくに⽂教創造ネットワーク内） 
Tel  0537-28-7380  Fax  0537-28-7381 携帯：090-1755-3602（FCN 代表） 
mail to: info@fuji2010.net 
公式ＷＥＢ : http://www.fuji2010.net/ 


